
List č.29BESEDA Moravské Budéjovce

Stropy mezipatro

Méněpráce

Základní rozpočet

Datum tisku: 6. 4. 2018
Stavba: 609

Objekt: 05

Rozpočet: 18/03/19-3

Rekapitulace stavebních dílů

HZSDodávka MontážHSV PSVStavební díl

0,00 0,000,00 0,00- 226 368,80

-10 098,90

-21 317,00

-89,90

Vodorovné konstrukce4

0,00 0,00 0,000,009 Ostatní konstrukce, bourání

998 Přesun hmot

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

0,00 0,000,00 0,00

0,00 0,000,00 0,00

0,000,00 0,00- 257 874,60 0,00Kč



BESEDA Moravské Budějovice

Stropy mezipatro

Méněpráce

Stavba: 609
Objekt: 05

Rozpočet: 18/03/19-3

List č.30Základní rozpočet

Datum tisku: 6. 4. 2018

P. č. Položka Popis MJ Množství Cena/M J Cena

Vodorovné konstrukce
1 411 32-1414 ROO Stropy deskové ze železobetonu C 25/30

strop mezipatro: -0,2*(1 1,1*10,4- 14*2,3+0, 6*6,5;

4

rrů -23,2240 2 668,00 -61 961,63

-23,2240

2 41 1 35-1 101 ROO Bednění stropů deskových, bedněni vlastní -zřízeni rr2

strop mezipatro: -(11, 1*10, 4-1,4*2, 3+0,3*(1,4+2,4+6, 5))

-115,3100 407,90 -47 034,95

- 115,3100

3 41 1 35-1 102.R00 Bednění stropů deskových, vlastní - odstranění

411 35-4171 R00 Podpěrná konstr stropů do 5 kPa - zřízení

strop mezipodlažl: -115,3

rrQ -115,3100 91,20 -10 516,27

-13 167,264 rrC - 115,3000 114,20

- 115,3000

5 41 1 35-4172. ROO Podpěrná konstr. stropů do 5 kPa - odstraněni

6 411 36-1821 R00 Výztuž stropů z betonářské oceli 10505(R)
kotvy Z: -143,6/1000

strop mezipatro: -23,224*100/1000

rr& - 115,3000

-2,4660

27,50

32 631,00

•3 170,75

-80 468,05t

-0,1436

-2,3224

7 953 96-1215.U00 Kotva chempatr M20 hl 17cmŽbvyvrt

kotveni 1:

-29-20

kus -49,0000 205,10 -10 049,90

-49,0000

4 Vodorovné konstrukce - 226 368,81

Ostatní konstrukce, bouráni

8 977 13-1 117.U00 Vrt přldep D25rrmzdivo nebo beton

pro kotveni železa ozn. Z: -1 '(29+20)

9

-49,0000 206,10 -10 098,90m

-49,0000

9 Ostatní konstrukce, bourání

Přesun hmot

Přesun ruční budova v -12m

Přesun hmot

Přesuny suti a vybouraných hmot

Vnitrostav doprava suti vodorovně do 50 m ručně

pro budovy a haly v. přes 15 do 18 m

Odvoz suti a vybour hmot na skládku do 1 km

Příplatek k odvozu za každý další 1 km

Poplatek za uloženi odpadu na skládku (směsný)

Přesuny suti a vybouraných hmot

■10 098,90

998

9 998 01-8002.U00 319,00 -21 316,99

-21 316,99

-66,8244t

998

D96

10 997 01-3215101

-0,0980

-0,0980

-2,8420

-0,0980

495,00

167,00

-48,51t

-16,37

-12,79

-12,25

•89,92

11 997 01-3501 TD1

12 997 01-3509.T01

13 997 01-3831 T01

t

4,50t

125,00t

D96



Položkový rozpočet

Rozpočet: 18/03/26-1 Vicepráce Základní rozpočet

Objekt: Název objektu:

Sádrokartonové podhledy

JKSO:

09

Stavba: Název stavby.

BESEDA Moravské Budějovice

SKP:

609

Projektant: ARTPROJEKT JIHLAVA, spol. s r.o. MJ: Počet měrných jednotek: 0,0000

Objednatel: Město Moravské Budějovice Náklady na MJ: 218 636,00

Počet listů: 3 Zakázkové číslo:

Zpracovatel projektu: Zhotovitel:

STABO MB s,r.o.

Rozpočtové náklady

Základní rozpočtové náklady Ostatni rozpočtové náklady

HSV celkem 7 705,20

z PSV celkem
p_

N
M práce celkem

210 930,80

0,00

0,00M dodávky celkem

ZRN celkem 218 636,00

HZS Ostatní náklady neuvedené:0,00

218 636,00ZRN + ostatni náklady + HZS Ostatni náklady celkem:

Vypracoval: Za zhotovtele: Za objednatele:

Jméno: Radek Daňhel

Datum: 6.4.2018

Podpis:

Jméno: Jméno:

Datum: Datum:

Podpis:Podpis:

Základ pro DPH 21,0% činí: 218 636,00 Kč

DPH 21,0% činí: 45 913,60 Kč

Cena za objekt celkem: 264 549,60 Kč



List č.32BESEDA Moravské Budějovice

Sádrokartonové podhledy

Vícepráce

Stavba: 609

Objekt: 09

Rozpočet: 18/03/26-1

Základní rozpočet

Datum tisku: 6. 4. 2018

Rekapitulace stavebních dílů

PSV Montáž HZSHSV DodávkaStavební díl

0,009 Ostatní konstrukce, bouráni

998 Přesun hmot

713 Izolace tepelné

763 Dřevostavby

7 698,30 0,00 0,00 0,00

0,00 0,006,90 0,00 0,00

0,00 0,00 0,000,00 62 091,10

0,00 148 839,70 0,000,00 0,00

0,007 705,20 210 930,80 0,00 0,00Kč



List č.33BESEDA Moravské Budéjovce

Sádrokartonové podhledy

Vícepráce

Základní rozpočet

Datum tisku: 6. 4. 2018
Stavba: 609

Objekt: 09

Rozpočet: 18/03/26-1

CenaMnožství Cena/M JMJPopisP.č. Položka

Ostatní konstrukce, bourání

1 949 10-1 111. U00 Lešení pomocné pozem stavby v 1,9m

9
7 698,31166,6300 46,20m2

2.NP:

166,6300"m.č. 217, 218, 205 - část (chodba před WC), 206 a 210, 107 - výtahová
Šachta, 126B, 216": 56,76+58,83*7,88*31,3*3,11+3,04+5,71

7 698,31Ostatní konstrukce, bouráni

Přesun hmot

Přesun ruční budova v -12m

Přesun hmot

Izolace tepelné

izolace tepelné stropů rovných spodem

2 vrstvy - materiál ve specifikaci

9

998
6,910,0217 319,002 998 01-8002.U00 t

6,91998

713

3 71311-1121 RT2

193,20 21 174,72rr2 109,6000

2.NP:

"m.č. 206 až 214, 205 - část (chodba pfed WC a za schodištěm), 230, 230A":
31,3+7,88+14,55+55,87

109,6000

4 713 11-1221 R06 Montáž parozábrany, zavěšené podhl., přelep spojů

vč. dodávky hlink. fólie 170 101,30 11 102,48m2 109,6000

2NP

"m.č 206 až 214, 205 - část (chodba pfed WC a za schodištěm), 230, 230A":
31,3+7,88+14,55+55,87

109,6000

28 596,39223,5840 127,90nCDeska izolační minerální tl 150 mm5 631-40548

223,5840109,6"2‘1,02

1 217,47

62 091,06

608,7359 2,006 998 71-3203. R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m

713 Izolace tepelné

%

Dřevostavby

7 763 13-1431 U00 SDK podhled zavěšený profil CD, UD, bez TI

1x opláštění deskou protipož. DF, tl. 15 mm

763

112 235,31170,8300 657,00m2

podhled P2:

2.NP

170,8300“m.č. 217, 218, 205 - část (chodba pfed WC), 206 a 210, 107 - výtahová
Šachta, 126B, 216": 56,76+58,83+7,88+31.3+3,11+3,04+5,71+4,2

8 763 13-1491. U00 SDK podhled akustický na rastr, bez pož. odolnosti

panely se skrytou hranou tl.20 mm, 600x1200 rrm m2 29 814,4019,3600 1 540,00

podhled P5:

1 NP

11,4800"m.č 104": 11,48

2.NP:

7,8800"m.č 205 - část (chodba pfed WC)’: 7,88

6 789,98

148 839,69

% 1 420,4971 4,789 998 76-3202. U00 Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 24 m

763 Dřevostavby



BESEDA Moravské Budějovice

Sádrokartonové podhledy

Vícepráce

Stavba: 609

Objekt: 09

Rozpočet: 18/03/26-1

List č.34Základní rozpočet

Datum tisku: 6. 4. 2018

P.č. Položka Popis MJ Množství Cena/M J Cena



Položkový rozpočet

Rozpočet: 18/03/26-2 Ménépráce Základní rozpočet

Objekt: Název objektu:

Sádrokartonové podhledy

JKSO:

09

Stavba: Název stavby:

BESEDA Moravské Budějovice

SKP:

609

Projektant: ARTPROJEKT JIHLAVA, spol. s r.o. MJ: Počet měrných jednotek: 0,0000

Objednatel: Mésto Moravské Budějovice Náklady na MJ: -253 731,00

Počet listů: 3 Zakázkové číslo:

Zpracovatel projektu: Zhotovitel:

STABO MB s.r.o.

Rozpočtové náklady

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 0,00

Z PSV celkem - 253 730,90
R

M práce celkem 0,00
N

0,00M dodávky celkem

ZRN celkem -253 730,90

HZS Ostatní náklady neuvedené:0,00

- 253 730,90ZRN + ostatní náklady + HZS Ostatní náklady celkem:

Vypracoval: Za zhotovtele: Za objednatele:

Jméno: Radek Daňhel

Datum: 6.4.2018

Podpis:

Jméno: Jméno:

Datum:

odpis:

Datum:

\

Základ pro DPH 21,0% činí: - 253 730,90 Kč

DPH 21,0% činí: -53 283,50 Kč

Cena za objekt celkem: -307 014,40 Kč



List C.36BESEDA Moravské Budějouce

Sádrokartonové podhledy

Ménépráce

Základní rozpočet

Datum tisku: 6. 4. 2018
Stavba: 609

Objekt: 09

Rozpočet: 18/03/26-2

Rekapitulace stavebních dílů

HZSDodávka MontážHSV PSVStavební díl

763 Konstrukce suché výstavby 0,00 0,00 0,000,00 - 253 730,90

0,000,00 0,000,00 - 253 730,90Kč



BESEDA Moravské Budéjovce

Sádrokartonové podhledy

Ménépráce

Stavba: 609

Objekt: 09

Rozpočet: 18/03/26-2

List č.37Základní rozpočet

Datum tisku: 6. 4. 2018

P.č. Položka Popis MJ Množství Cena/M J Cena

763 Konstrukce suché výstavby
1 763 13-1411 U00 SDK podhled zavěšený profil CO, UD, bez TI

1x opláštění deskou standard A, tl. 12,5 mm rrC -28,3800 583,00 -16 545,54

podhled P4:

1NP:

"m.č. 108": -28,38 -28,3800

2 763 13-1431 U00 SDK podhled zavěšený profil CD, UD, bez TI

1x opláštění deskou protipož DF, tl. 15 mm rre -246,1000 657,00 - 161 687,70

podhled P2:

1 NP

"m.č. 101, 102, 103, 115, 122, 125": -13,07-44, 05-16, 24-15, 5&45, 79-111,39 -246,1000

3 763 13-1451 U00 SDK podhled zavěšený profil CD, UD, bez Tl

1x opláštění' deskou impreg. H2, tl. 12,5 mm m2 -1,5300 625,00 - 956,25

podhled P3:

1.NP:

"m.č. 110": -1,53 -1,5300

763 13-1471 U00 SDK podhled zavěšený profil CD, UD, bez TI

1x opi. deskou ptotipož impreg H2DF, tl. 15 mm

4

nC -55,7200 700,00 -39 004,00

podhled Pí:

1.NP:

"m.č. 114, 116, 117, 118, 119, 120, 121, 132, 133": -35,29-3,41-1,46-4,29-3.68-
1,36-1,36-1,49-3,38

-55,7200

5 763 13-1491.U00 SDK podhled akustický na rastr, bez pož. odolnosti

panely se skrytou hranou tl.20 mm, 600x1200 mm m2 -15,5600 1 540,00 -23 962,40

podhled P5:

1.NP

"m.č. 115": -15,56 -15,5600

6 998 76-3202.U00 Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 24 m

763 Konstrukce suché výstavby

% -2 421,5589 4,78 -11 575,05

-253 730,94



Položkový rozpočet

Základní rozpočetRozpočet: 18/03/28-1 Vicepráce

JKSO:Název objektu:

Strop 1.PP (u výtahu)

Objekt:

18

SKP:Název stavby:

BESEDA Moravské Budějovice

Stavba:

609

Počet měrných jednotek: 0,0000MJ:Projektant: ARTPROJEKT JIHLAVA, spol. s r.o.

143 669,00Náklady na MJ:Objednatel: Město Moravské Budějovice

Zakázkové číslo:Počet listů: 5

Zhotovitel:

STABO MB s.r.o.

Zpracovatel projektu:

Rozpočtové náklady

Ostatní rozpočtové nákladyZákladní rozpočtové náklady

141 089,30HSV celkem

z PSV celkem
R-

N
M práce celkem

M dodávky celkem

ZRN celkem

2 579,40

0,00

0,00

143 668,60

Ostatní náklady neuvedené:HZS 0,00

143 668,60 Ostatní náklady celkem:ZRN + ostatní náklady + HZS

Za objednatele:Za zhotovtele:Vypracoval:

Jméno:Jméno:Jméno: Radek Daňhel

Datum: 6.4.2018

Podpis:

Datum:

Podpis:

Datum:

143 668,60 Kč21,0% činí:Základ pro DPH

30 170,40 Kč21,0% čini:DPH

173 839,00 KčCena za objekt celkem:



List č.39BESEDA Moravské Budějovice

Strop 1.PP (u výtahu)

Vícepráce

Základní rozpočet

Datum tisku: 6. 4. 2018
Stavba: 609

Objekt: 18

Rozpočet: 18/03/28-1

Rekapitulace stavebních dílů

HZSHSV PSV Dodávka MontážStavební díl

0,000,00 0,00 0,001 Zemní práce

2 Základy a zvláštní zakládání

3 Svislé a kompletní konstrukce

4 Vodorovné konstrukce

9 Ostatní konstrukce, bourání

998 Přesun hmot

71 1 Izolace proti vodě

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

37 762,80

6 601,20

8 506,10

40 092,20

19 702,20

6 502,80

0,00 0,00 0,000,00

0,00 0,00 0,000,00

0,000,00 0,00 0,00

0,00 0,000,00 0,00

0,00 0,000,00 0,00

0,000,00 2 579,40 0,00 0,00

0,00 0,0021 922,10 0,00 0,00

0,00141 089,30 2 579,40 0,00 0,00Kč



BESEDA Moravské Budéjouce

Strop 1.PP (u výtahu)

Vícepráce

Stavba: 609
Objekt: 18

Rozpočet: 18/03/28-1

List č.40Základní rozpočet

Datum tisku: 6. 4. 2018

P.č. Položka Popis MJ Množství Cena/MJ Cena

Zemni práce

139 71-1101. R00 Vykopávka v uzavřených prostorách v hor. 1-4

1

1 m3 3,1202 1 573,10 4 908,39

1.PP:

- odkopáni zeminy nad klenbou: 1 ,65'1,3/2‘0,5*1 ,T1,9‘0,8 3,1202

2 139 81-1101. R00 Vykopávka v uzavřených prostorách v hor.5-7

odbouráni kopule sklepa 2 PP 1,9*1,55*0,85

odšramovánl podlahy před šachtou: 3, 8‘2, 4-0,35

nů 5,6952 4 725,20 26 910,96

2,5032

3,1920

3 162 20-1201. R00 Vodorovné přemíst. výkopku nošením hor, 1-4, do 10m m3

4 162 20-1209 R00 Příplatek za dalších 10 m nošení výkopku z hor.1-4 mfl

3. 1202-2

735,74

1 341,06

3,1202

6,2404

235,80

214,90

6,2404

5 162 70-1 105 R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor 1-4 do 10000 m m3

6 162 70-1 109. R00 Příplatek k vod přemístění hor.1-4 za další 1 km

3,1202-20

3,1202

62,4040

136,20 424,97

711,41nO 11,40

62,4040

7 167 10-1 101. R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množstvldo 100m3 m3

8 171 20-1201. R00 Uložení sypaniny na skládky

9 171 20-1211 U00 Skládkovné zemina

3,1202-1,8

176,92

23,40

702,05

3,1202

3,1202

5,6164

56,70

m3 7,50

125,00t

5,6164

10 174 10-1102 R00 Zásyp ruční se zhutněním

zásyp sklepa s hutněním po 300 mm 1, 9*1,55*1, 7

rrfl 5,0065 365,10 1 827,87

5,0065

1 37 762,77Zemni práce

Základy a zvláštní zakládání

11 275 35-1215 R00 Bedněni stěn základových patek - zřízení

bednění okraje základu výtahové šachty: (2,2*2, 1)‘0,3

2
348,00 448,92m2 1,2900

1,2900

87,4612 275 35-1216. R00 Bednění stěn základových patek - odstranění

13 275 36-2021. R00 Výztuž základových patek ze svařovaných šití KARI t

dqezd výtahu - přidáni výztuže:

2-4,1-3,95-4,44-1,4/1000

(56-0, 9*32)-0,222‘1,2/1000

ní 1,2900

0,2233

67,80

27 160,00 6 064,83

0,2013

0,0220

6 601,21Základy a zvláštní zakládání

Svislé a kompletní konstrukce

14 310 23-8211 R00 Zazdívka otvorů plochy do 1 m2 cihlami na MVC

dozděnl zdivá na schodišti do 2 PP

(0,3*0,8)/2-1-0,3

2

3
690,03m3 0,1650 4 182,00

0,1650

3 805,90 5 792,96m3 1,522115 311 23-1114 R00 Zdivo nosné cihelné z CP 29 Pí 5 na MVC 2,5

dozdlvka uloženi stropu po obvodě

1,65-1,5-0,45/2

(2,4-2*1,1*1,25)'0,45-0,3

0,5569

0,9653



List č.41BESEDA Moravské Budějovice

Strop 1.PP (u výtahu)

Vícepráce

Základní rozpočet

Datum tisku: 6.4.2018
Stavba: 609

Objekt: 18

Rozpočet: 18/03/28-1

Cena/M J CenaMJ MnožstvíPopisP.č. Položka

177,20

621,10

177,20

782,59

16 317 12-1 102 R00 Osazeni překladu světlost otvoru do 180 cm

17 340 23-9243. U00 Zazdh/ka otvorů pl.1 m2, cihlami tl.zdi nad 10 cm

dozděnl zdivá na schodišti do 2.PP:

(1,3+0,8)/2*1,2

kus 1,0000

1,2600rr2

1,2600

798,30 748,41m2 0,937518 346 24-4371 R00 Zazdh/ka rýh, potrubí, kapes cihlami tl. 14 cm

- zazdlvka po odbouraném kamenném stupni ze zdi za výtahem :

1,2-0,25+1,3-0,3

- dozděnl rýhy vedle výtahové šachty v 1.PP: 1,65'0, 15

0,6900

0,2475

314,90

8 506,08

1,0000 314,9019 593-21212.A Překlad železobetonový RZP 209/1 4/1 4

Svislé a kompletní konstrukce

Vodorovné konstrukce

20 411 32-1414 R00 Stropy deskové ze železobetonu C 25/30

strop nad 1.PP:

kus

3

4
16 008,006,0000 2 668,00m3

6.00006

4 627,6311,3450 407,9021 411 35-1 101.R00 Bednénl stropů deskových, bednění vlastní -zřízeni m2

5,05-1,5+2,9-1,3 11,3450

1 034,66

1 381,16

22 411 35-1 102.R0O Bednění stropů deskových, vlastni - odstranění

23 411 35-1801. R00 Bednénl čel stropních desek, zřízeni

bedněni okrajů desky ve výtahové šachtě

1,85+1,8

m2 11,3450

3,6500

91,20

378,40m

3,6500

71,60 261,34

1 295,60

311,99

877,77

24 411 35-1 802.R00 Bedněni čel stropních desek, odstranění

25 41 1 35-4171 R00 Podpěrná konstr. stropů do 5 kPa - zřízeni

26 41 1 35-4172. R00 Podpěrná konstr. stropů do 5 kPa - odstraněni

27 41 1 36-1821 R00 Výztuž stropů z betonářské oceli 10505(R)
0, 68*20*0, 000888'1 , 2

0,6-7-0,00246-1,2

3,6500

11,3450

11,3450

0,0269

m

114,20

27,50

32 631,00

rr2

rrG

t

0,0145

0,0124

0,4313 29 813,00 12 858,3528 411 36-2021 R00 Výztuž stropů svařovanou s*í z sítí Kari

7-3-2-0,0079-1,3

t

0,4313

29 953 96-1215.U00 Kotva chempatr M20 hl 17cm2bvyvrt

kotveni : 7

1 435,707,0000 205,10kus

7,0000

40 092,204 Vodorovné konstrukce

Ostatní konstrukce, bouráni

30 962 02-249 1.R00 Bourání zdivá nadzákladového kamenného na MC mS

odbouráni kamenného zdivá u průchodu do šatny: 2,1'1-Q,3

0,6300 1 043,60 657,47

0,6300

31 962 03-2631 R00 Bouráni zdivá komínového z cihel na MVC

- odbouráni zdivá paty klenby:
(2,4+2,45+1,1+1,25)-0,5-0,5+(2,2+1.25)‘0,5‘0,45

- odbourání středové zdi a pilíře pod klenbou 1 ,9'0, 5-2+0, 8‘0, 75*2

m3 5,6763 697,50 3 959,22

2,5763

3,1000



Stavba: 609

Objekt: 18

Rozpočet: 18/03/28-1

BESEDA Moravské Budějovice

Strop 1.PP (u výtahu)

Vícepráce

List č.42Základní rozpočet

Datum tisku: 6. 4. 2018

P. č. Položka Popis MJ Množství Cena/M J Cena

32 963 02-2819. R00 Bouráni kamenných.schodišfových stupňů

odbouráni kamenného stupně ze zdi za výtahem 1,2*3, 8

5,0000 73,50 367,50m

5,0000

33 964 06-1 331. R00 Uvolnění z hlav i trámu, zeď cihel, průřezu 0,05 ní

I nosník v klenbovém stropě:

kus 2,0000 255,60 511,20

2 2,0000

34 964 07-323 1.R00 Vybourání nosnků ze zdi cihelné dl. 4 m 35 kg/m

I nosník v klenbovém stropě:

5,8*0,0262

t 0,1520 4 354,00 661,81

0,1520

35 967 04-2713 R00 Odsekáni zdivá plošné z kamene, betonu tl. 15 cm rr2

odsekáni kamenného zdivá: 2,2*2

4,4000 644,80 2 837,12

4,4000

36 972 03-3691 R00 Vybourání otvorů cihel klenba pl. 4 rrC, nad 30 cm mG

odbouráni klenbového stropu: 16,9*035

5,9150 1 626,40 9 620,16

5,9150

37 974 03-1 164.R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 15 cm

drážka pro uloženi monolitické stropní desky: 3

3,0000 170,20 510,60m

3,0000

38 977 13-1 1 17.UOO Vrt přiklep D25mmzdivo nebo beton

pro kotveni železa: 0,4*7

2,8000 206,10 577,08m

2,8000

9 Ostatní konstrukce, bourání 19 702,15

Přesun hmot
39 998 01-8002.U00 Přesun ruční budova v -12m

998 Přesun hmot

998

319,00 6 502,76

6 502,78

t 20,3848

711 Izolace proti vodě

40 711 11-1002 R00 Izolace proti vlhk.vodor. nátěr asf lak za studená

zaizolovánl dna a stěn dojezdu výtahové šachty:

2,2*2, 1*{2,2*2,1)*0, 5*2

m2 8,9200 9,30 82,96

8,9200

41 711 14-1559.R00 Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením

zaizolovánl dna a stěn dojezdu výtahové šachty

2,2*2, 1*(2, 2*2, 1)*0, 5*2

ní 8,9200 77,50 691,30

8,9200

40 500,00 125,5542 111-63150 Lak asfaltový izolační ALRS PENETRAL 0,0031t

0,00318,92*0,00035

155,70 1 597,17Pás modifikovaný asfalt tl. 5 mm vložka polyester ní 10,258043 628-52257

10,25808,92*1,15

3,30 82,4044 998 71-1203. R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 60 m %

711 Izolace proti vodě

Přesuny suti a vybouraných hmot

45 997 01-3215.T01 Vnitrostav. doprava suti vodorovné do 50 m ručně

24,9698

2 579,38

D96



BESEDA Moravské Budějovice

Strop 1.PP (u výtahu)

Vícepráce

List č.43Stavba: 609

Objekt: 18

Rozpočet: 18/03/28-1

Základní rozpočet

Datum tisku: 6. 4. 2018

P.č. Položka Popis MJ Množství Cena/MJ Cena

pro budovy a haly v. přes 15 do 18 m

46 997 01-3501 T01 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km

47 997 01-3509.T01 Příplatek k odvozu za každý další 1 km

48 997 01-3831 T01 Poplatek za uložení odpadu na skládku (smésný)

096 Přesuny suti a vybouraných hmot

23,8933

23,8933

692,9055

23,8933

495,00

167,00

11 827,18

3 990,18

3118,07

2 986,66

21 922,10

t

t

4,50t

125,00t



Položkový rozpočet

Základní rozpočetRozpočet: 18/03/28-2 Ménépráce

JKSO:Objekt: Název objektu:

Strop 1.PP (u výtahu)18

SKP:Stavba: Název stavby:

BESEDA Moravské Budějovice609

Počet měrných jednotek: 0,0000Projektant: ARTPROJEKT JIHLAVA, spol. s r.o. MJ:

A 563,00Objednatel: Město Moravské Budějovice Náklady na MJ:

Počet listů: 3 Zakázkové číslo:

Zpracovatel projektu: Zhotovtel:

STABO MB s.r.o.

Rozpočtové náklady

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem A 562,80

Z PSV celkem 0,00

R
M práce celkem 0,00

N
0,00M dodávky celkem

ZRN celkem A 562,80

Ostatní náklady neuvedené:HZS 0,00

A 562,80 Ostatní náklady celkem:ZRN + ostatní náklady + HZS

Za objednatele:Za zhotovtele:Vypracoval:

Jméno:Jméno: Radek Daňhel

Datum: 6.4.2018

Podpis:

Jméno:

Datum:

Podpis:

Datum:

odpis:

A 562,80 Kč21,0% činí:Základ pro DPH

958,20 Kč21,0% činí:DPH

-5 521,00 KčCena za objekt celkem:



List č.45BESEDA Moravské Budéjowce

Strop 1.PP (u výtahu)

Ménépráce

Základní rozpočet

Datum tisku: 6. 4. 2018
Stavba: 609

Objekt: 18

Rozpočet: 18/03/28-2

Rekapitulace stavebních dílů

HZSPSV Dodávka MontážHSVStavební dil

0,000,00 0,00 0,00-2 263,90

-2 298,90

9 Ostatní konstrukce, bouráni

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0,00 0,00 0,000,00

0,00 0,00-4 562,80 0,00 0,00Kč



BESEDA Moravské Budějovice

Strop 1.PP (u výtahu)

Ménépráce

Stavba: 609
Objekt: 18

Rozpočet: 18/03/28-2

List č.46Základní rozpočet

Datum tisku: 6.4.2018

P.č. Položka Popis MJ Množství Cena/M J Cena

9 Ostatní konstrukce, bourání

1 972 03-3691 R00 Vybouráni otvorů cihel klenba pl. 4 rrC, nad 30 cm m3

1.NP- 102 pro výtah: -1,392

-1,3920 1 626,40 -2 263,95

-1,3920

9 Ostatní konstrukce, bourání ■2 263,95

Přesuny suti a vybouraných hmot
2 997 01-321 5.T01 Vnitrostav. doprava suti vodorovné do 50 m ručně

pro budovy a haly v. přes 15 do 18 m

3 997 01-3501 T01 Odvoz suti a vybour hmot na skládku do 1 km

4 997 01-3509.T01 Příplatek k odvozu za každý další 1 km

5 997 01-3831 T01 Poplatek za uloženi odpadu na skládku (smésný)

D96

-2,5056

-2,5056

-72,6624

-2,5056

495,00

167,00

-1 240,27

-418,44

- 326,98

-313,20

t

t

4,50t

t 125,00

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot -2 298,89



Změna 02

Změnový list ZL 02 - l.PP - změna provedení

Akce:

Rekonstrukce MKS Beseda

Předkladatel - zhotovitel:

STABO MB s.r.o.

Dopravní 1693
676 02 Moravské Budějovice

Zpracoval: Radek DaňhelDatum: 5. 4. 2018





1. Úvod, zdůvodnění

Na základě měření vlhkosti v místnostech bývalé kotelny a zkušebny v 1 .PP bylo dohodnuto

provést pouze bourací práce s oklepáním omítek a ponechat místnosti vyschnout a odložit

dokončovací práce včetně sanací do další etapy (viz zápis z K.D č. 1 ze dne 14.2.2018, bod 1/8).

2. Popis změny

2.1. Původní řešení

Viz. PD, výkaz výměr.

2.2. Nové řešení

V místnostech bývalé kotelny a zkušebny v 1 .PP budou provedeny pouze bourací práce

a veškeré dokončovací práce včetně sanací budou odloženy do další etapy. V místnosti

ozn. 004 se obnoví zazděný původní okenní otvor, osadí se okenní výplň ě.307, toto

řešení nahradí větrací systém nuceného větrání (viz zápis z KD č. 1 ze dne 14.2.2018,

bod 1/10).

2.3. Cenové porovnání

Celková cena díla se změní. Na základě oceněných výkazů výměr dojde ke snížení ceny

celkem o 545 923,- Kč bez DPH.

3. Závěr

Realizací této změny nedojde ke zhoršení kvality díla ani k prodloužení smluvního

termínu pro dokončení díla. Dojde pouze ke snížení ceny díla.

4. Schvalovací list

4.1. Vyjádření zhotovitele:

Změnu odsouhlasil: Ing. Milan Procházka

Datum: Podpis:





4.2.Vyjádření generálního projektanta:

Změnu odsouhlasil: Ing. Luboš Štěpán

Podpis:Datum:

4.3.Vyjádření TDI:

Změnu odsouhlasil: Ing. Miroslav Bém

Podpis:Datum:

4.4.Vyjádření objednatele:

Změnu odsouhlasil:

Podpis:Datum:

Přílohy :

položkové rozpočty:

- Podlahy 1 .PP - méněpráce

- Bourací práce, dozdívky (zazdívky) 1 .PP - vícepráce

- Bourací práce, dozdívky (zazdívky) l.PP - méněpráce



1/aiOflq'mAÍai
O11* toyA JIL MMÍ

•K* *>•**•

■&<!

*•

/


